
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

25.12.2020                                                                                                        № 3050 

 

 

Об утверждении порядка поощрения муниципальной управленческой 

команды администрации города Мурманска в 2020 году 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                     

от 25.04.2019 № 193 «Об оценке эффективности деятельности высших 

должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов 

государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности 

органов исполнительной власти субъекта Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 04.12.2020 № 2026 

«О поощрении субъектов Российской Федерации в 2020 году за достижение 

показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов 

Российской Федерации», постановлением Правительства Мурманской области 

от 24.12.2020 № 930-ПП «О поощрении в 2020 году региональной и 

муниципальных управленческих команд Мурманской области»                          

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить порядок поощрения муниципальной управленческой 

команды администрации города Мурманска в 2020 году согласно приложению 

к настоящему постановлению.  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                   Е.В. Никора 


